

اخبار

درخواست خانواده‌های نظامیان آمریکایی در منطقه از بایدن برای توقف عملیات رفح

خانواده‌های نظامیان آمریکایی در منطقه از رئیس‌جمهور آمریکا خواستند حمله رژیم صهیونیستی به شهر رفح در جنوب غزه را متوقف کند.

به گزارش ایسنا، سارا استرایدر، مدیر اجرایی ابتکارعمل «خانواده‌های امن» که شامل خانواده‌های نظامیان آمریکایی است، در نامه‌ای به جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا از نگرانی خانواده‌های نظامیان موجود در مناطق جنگی در غرب آسیا خبر داد و از وی خواست حمله رژیم صهیونیستی به رفح را به دلیل خطراتی که از سوی گروه‌های مقاومت در منطقه علیه این نظامیان وجود دارد، متوقف کند.

طبق گزارش‌سایت «رئیسپانسبل استیت‌کرفت»، وی در این نامه تاکید کرد: ما از بایدن می‌خواهیم که موضوع خود درباره اینکه حمله به رفح یک خط قرمز است، پایبند باشد و حمله کنونی اسرائیل در آنجا را متوقف کند. پاسخ نظامی بنیامین نتانیاوو، نخست‌وزیر اسرائیل به حمله هفت اکتبر حماس منجر به مرگ بیش از ۳۵ هزار فلسطینی و خسونت در سرتاسر منطقه شده‌است. برای همین هرچه بیشتر این خط قرمز زیر پا گذاشته شود، باید عواقب وخیمی برای همه پیمان ما داشته باشد. استرایدر گفت: احتمالاًنیروهای آمریکایی در داخل غزه ضروری نداشته باشند اما امنیت و آسایش آنها همچنان از این جنگ تأثیر می‌پذیرد. بسیاری از ما عزیزانی داریم که در منطقه برای اهداف امنیتی یا ساخت اسکله شناور مستقر شده‌اند. حملات اسرائیل به رفح بشم دشمنان در منطقه را برمی‌انگیزد و خطراتی را که این نیروها در معرض این قرار می‌گیرند، افزایش خواهد داد. این جنگ بسیاری از خانواده‌های نظامیان را در معضلی غیر قابل حل قرار داده است. هزینه‌های پنهانی جنگ دائمی است و پیامدهای آن از نظامیان به خانواده‌هایشان سرایت می‌کند.

بر اساس گزارش بلومبرگ، ۴۶ هزار نظامی آمریکایی در ۱۱ کشور منطقه با تجهیزات نظامی حضور دارند. در حالی که این مقدار نیرو در هیچ مکان دیگری چه در اروپا یا آسیای شرقی وجود ندارد. این شبکه خبری اعلام کرد: پیامدهای منفی استراتژیک حضور نظامی آمریکا در خاورمیانه واضح‌تر شده‌است.

نیروهای آمریکایی در عراق و سوریه از زمان عملیات طوفان الاقصی در هفت اکتبر در معرض حملات مکرری از سوی مقاومت عراق قرار گرفته‌اند که به گفته ارتش آمریکا منجر به کشته شدن سه سرباز آمریکایی و زخمی شدن ۱۴۳ نفر دیگر شده است.

ادامه حملات حزب‌الله لبنان به پایگاه‌های صهیونیست‌ها



حزب‌الله لبنان در ادامه حملات امروز خود علیه مواضع دشمن صهیونیستی، چند پایگاه دیگر را در شمال اراضی اشغالی هدف قرار داد.

به گزارش ایسنا، خبرنگار المیادین در جنوب لبنان اعلام کرد حملاتی از لبنان به سربازان و خودروهای نظامی رژیم صهیونیستی در اطراف پادگان «برایت» انجام شد.

پایگاه «الجراد» در شمال اراضی اشغالی انجام شد. در این راستا حزب‌الله لبنان اعلام کرد با پیونجهات ارائه شده از سوی مصر و قطر برای آتش‌بس در پیوندهات مخالفت و نسبت به آن اعتراض کرد. نهایتاً جنبش حماس اعلام کرد که «هیئت شرکت کننده در مذاکرات آتش بس غزه در قاهره، این شهر را ریشا» را هدف قرار داد.

حزب الله لبنان بیشتر روز (دوشنبه) چندین حمله موشکی و توپخانه‌ای را به پایگاه‌های صهیونیستی در شمال اراضی اشغالی انجام داد که به گفته رسانه‌های عبری چهار سرباز صهیونیست در این حملات زخمی شدند.

از زمان جنگ غزه مرزهای لبنان و اراضی اشغالی شاهد تبادل آتش میان حزب‌الله و ارتش رژیم صهیونیستی است. حزب‌الله لبنان تأکید کرده است تا زمان توقف جنگ غزه حملاتش را علیه این رژیم متوقف نمی‌کند.

به گزارش ایتنا، در حالی که



www.cbtekarnews.com

عملیات «وعده صادق» و رشته‌هایی که پنبه شد

بازی دوگانه اردوغان

گروه سیاست خارجی- پس از انجام عملیات وعده صادق و افزایش چشمگیر جایگاه جمهوری اسلامی ایران در میان افکار عمومی کشورهای جهان به‌ویژه مسلمانان، ترکیه نیز از قطع روابط اقتصادی خود با رژیم صهیونیستی خبر داد، اما به نظر می‌رسد ترکیه این بار نیز دست از سیاست‌های دوگانه خود در رابطه با رژیم صهیونیستی برنداشته است.



به گزارش ایمانا به عقیده بسیاری از کارشناسان این سیاست‌های دوگانه در رقابت با جمهوری اسلامی ایران معنا می‌یابد، چراکه ترکیه به دنبال ساخت چهره‌ای مهم و تأثیرگذار از خود در جهان اسلام است و از طرفی چشم‌پوشی از روابط اقتصادی با رژیم صهیونیستی را به‌ضرر منافع خود می‌داند، در همین راستا پس از انجام عملیات «وعده صادق» و افزایش چشمگیر جایگاه جمهوری اسلامی ایران در میان افکار عمومی کشورهای جهان به‌ویژه مسلمانان، ترکیه نیز از قطع روابط اقتصادی خود با رژیم صهیونیستی خبر داد، اما به نظر می‌رسد ترکیه این بار نیز دست از سیاست‌شدن به دوگانه خود برداشته است، در همین راستا رسانه‌های رژیم صهیونیستی در روزها اخیر اعلام کردند و وجود تعلیق روابط اقتصادی ترکیه و اسرائیل، آذربایجان و همچنین در صادرات نفت خود به اسرائیل از طریق مسیر شناخته شده خول له بله پاکو-تفلیس-جبهان از طریق خاک ترکیه ادامه می‌دهد.

نگاه اردوغان، نگاهی سودمحور است

مهدی تبریزی، کارشناس مسائل منطقه در گفتگو با خبرنگاران در خصوص سیاست‌های اردوغان در رابطه با رژیم صهیونیستی اظهار کرد: اصولاً نگاه اردوغان به مسائل و چالش‌های منطقه‌ای به ویژه مسئله فلسطین نگاهی سودمحور است. این بدان معنی است که زنده بودن حیات سیاسی دولت اردوغان در چالش‌های سیاسی منطقه‌ای و بین‌المللی تأمین می‌شود. شما این نوع از سیاست را می‌توانید به وضوح در رفتار ترکیه در چالش روسیه و غرب مشاهده کنید.

وی با بیان اینکه دولت اردوغان در هفت ماه گذشته موضع‌گیری‌های متفاوتی در خصوص مسئله فلسطین، از خود نشان داده است، گفت: در روزهای ابتدایی هفتم اکتبر دولت ترکیه با تصور این موضوع که بحران به وجود آمده عمر بسیار کوتاهی خواهد داشت، دو طرف درگیر را به حفظ آرامش و جلوگیری از خشونت‌های بیشتر دعوت کرد و هم‌زمان در همکاری با نیروهای غربی در مانور دریایی آب‌های مدیترانه و با حضور رژیم‌صهیونیستی شرکت کرد و از سوی دیگر سران گروه حماس را از ترکیه اخراج کرد. دولت اردوغان همیشه سعی کرده است به‌منظور حفظ ظاهر در زمینه گسترش روابط میان آنکارا-تل‌آویو این مسئله را برجسته کند که باید برای حفظ منافع فلسطینیان و وجود یک نیروی میانجی این روابط وجود داشته باشد.

نخست‌وزیر انگلیس:



نخست‌وزیر انگلیس با بیان اینکه انتخابات بعدی انتخابی «بین آینده و گذشته» خواهد بود از اینکه چگونه پنج سال آینده می‌تواند

به گزارش ایتنا، در حالی که

www.cbtekarnews.com

عملیات «وعده صادق» و رشته‌هایی که پنبه شد

بازی دوگانه اردوغان

گروه سیاست خارجی- پس از انجام عملیات وعده صادق و افزایش چشمگیر جایگاه جمهوری اسلامی ایران در میان افکار عمومی کشورهای جهان به‌ویژه مسلمانان، ترکیه نیز از قطع روابط اقتصادی خود با رژیم صهیونیستی خبر داد، اما به نظر می‌رسد ترکیه این بار نیز دست از سیاست‌های دوگانه خود در رابطه با رژیم صهیونیستی برنداشته است.



تبریزی با بیان اینکه یکی از مؤلفه‌های رقابتی میان ایران و ترکیه بحث المقلربلی جهان اسلام است، گفت: هر دو کشور در این زمینه برنامه‌ها و اقداماتی را در سال‌های گذشته انجام داده‌اند و گاهی تعارض منافع و برخورد منافع در برخی حوزه‌ها هم داشته‌اند، در خصوص مسئله فلسطین دستگاه تبلیغاتی ترکیه همیشه این کشور و شخص اردوغان را بزرگترین حامی آزمان فلسطین معرفی کرده است و از سوی دیگر فعالیت‌های کشورهای دیگر از جمله ایران را موجب پیچیدتر شدن فرایند دستیابی به صلح میان گروه‌های فلسطینی و رژیم صهیونیستی دانسته‌اند.

عملیات وعده صادق و رشته‌هایی که پنبه شد...

وی افزود: پس از هفتم اکتبر و سیاست‌های اعمالی دولت ترکیه نسبت به نسل کشی مردمان غزه و عدم قطع ارتباط سیاسی و تجاری با رژیم صهیونیستی ناراضیاتی‌های از سوی مردم ترکیه نسبت به موضع‌گیری‌های اردوغان ایجاد شد و این ناراضیاتی‌ها از سوی رسانه‌های ترکیه و فضای مجازی به شکل عمومی جهان اسلام ساطع گردید که به هیچ عنوان مورد رضایت دولت ترکیه نبود، از سوی دیگر تنش‌های میان ایران و اسرائیل پس از عملیات طوفان‌الاقصی و موضع‌گیری هوشیارانه جمهوری حماس در گریسمای مقاومت متحد ایران به‌خصوص انصارالله یمن در دفاع از مردم مظلوم غزه توانست محبوبیت ایران را در میان کشورهای اسلامی به شدت افزایش دهد و این زنگ خطری برای ترکیه بود.

کارشناس مسائل منطقه ادامه داد: پس از حمله ترویستی به مقر دیپلماتیک ایران در دمشق و حمایت همه‌جانبه افکار عمومی جهان اسلام از ایران همچنین حضور سران گریسمای مقاومت متحد ایران استقبال رسمی موجب بروز اولین واکنش از سوی دولت اردوغان به‌منظور تغییر صحنه بازی شد. دولت اردوغان دقیقاً در بيوحه اخبار حمله به سفارت ایران اعلام کرد که صادرات ۵۴ قلم از محصولات خود را به سرزمین‌های اشغالی ممنوع اعلام می‌کند. اردوغان سعی کرد با این موضع‌گیری همچنان خود را در صدر اخبار مبارزه با اسرائیل قرار دهد تا بتواند وجه از دست رفته خود را ترمیم کند، اما با انجام عملیات وعده صادق

ایران، روسیه و چین در حال همکاری علیه ما هستند

خطرناک‌ترین سال‌هایی باشد که بریتانیا در تاریخ خود با آن مواجه شده است، گفت و تأکید کرد: خطرانی که کشور ما را تهدید می‌کند واقعی است.

به گزارش ایسنا، «ریشی سوناک» نخست‌وزیر انگلیس روز دوشنبه با بیان اینکه انتخابات بعدی انتخابی «بین آینده و گذشته» خواهد بود از اینکه چگونه پنج سال آینده می‌تواند خطرناک‌ترین سال‌هایی باشد که بریتانیا در تاریخ خود با آن مواجه شده است، گفت و تأکید کرد: خطرانی که کشور ما را تهدید می‌کند واقعی است. نخست‌وزیر انگلیس کشورهای روسیه، ایران، کره شمالی و چین را «مستبد» خواند و مدعی شد آن‌ها (با یکدیگر همکاری می‌کنند تا ما و ارزش‌های ما را تضعیف کنند.»

او در ادامه گفت: جنگ به اروپا بازرگشته است و متحدان ناتو ما هشدار داده‌اند که اگر پوتین در اوکراین موفق شود، ممکن است آن‌ها نفرات بعدی باشند. پوتین جهان را در آستانه تشدید تنش هسته‌ای قرار داده است.

سوناک با اشاره به «جنگ فرهنگی علیه غرب» نیز گفت: برخی از

خبر

سفیر آمریکادر فلسطین اشغالی:

هیچ تغییری در روابط وجود ندارد



سفیر آمریکا در فلسطین اشغالی ضمن تأکید بر عدم تغییر در روابط دو طرف، اهمیت تصمیم‌کشورش برای تأخیر در تحویل محموله بمب‌های سنگین به رژیم صهیونیستی را کم اهمیت دانست و گفت تنها ارسال یک محموله مهمات به تعویق افتاد و مابقی تجهیزات همچنان ارسال می‌شود.

به گزارش ایسنا، «جک لو»، سفیر آمریکا در فلسطین اشغالی، تغییر در روابط بین ایالات متحده و رژیم صهیونیستی را تکذیب کرد.

او به کاتال ۱۲ رژیم صهیونیستی گفت، علیرغم تصمیم هفته گذشته دولت («جو بایدن»)، رئیس‌جمهور آمریکا مبنی بر به تأخیر انداختن تحویل محموله بمب‌های سنگین به تل‌آویو و نیز اعلام بایدن مبنی بر این که به رژیم صهیونیستی تسلیحات تهاجمی نمی‌دهد که بر مراکز جمعیتی در رفح در جنوب غزه تأثیر بگذارد، هیچ تغییری اساسی در روابط بین دو طرف ایجاد نشده‌است.

لو اشاره کرد که کم‌های نظامی واشنگتن به تل‌آویو پس از ۷ اکتبر ۲۰۲۳ افزایش یافت و تنها یک گروه مهمات بلوکه شد و ارسال همه چیزهای دیگر جریان دارد.

سفیر آمریکا افزود: دو طرف باید قبل از تکرار این باور که هر چیزی ممکن است موجب تغییر اساسی در روابط شود به گفتگو درباره مسائل مربوط به استفاده از بمب‌های با قطر بزرگ و بمب‌های سنگین، به ویژه زمانی که احتمال استفاده از آنها در مناطق شهری پرجمعیت وجود دارد، ادامه دهند.

لو در پاسخ به سوالی در مورد قصد اعلام شده بایدن مبنی بر عدم ارائه تسلیحات تهاجمی به رژیم صهیونیستی در صورت حمله به مراکز جمعیتی، پاسخ داد: آنچه رئیس‌جمهور گفت این است که او فکر نمی‌کند که راه اندازی یک عملیات زمینی در مقیاس وسیع در یک منطقه پرجمعیت ایده خوبی باشد. اما او به طور مشخص گفت که نباید از بمب‌های سنگین ۹۰۰ کیلوگرمی در این مکان استفاده شود.

با این حال، لو خاطرنشان کرد بایدن به صراحت گفته است که رژیم صهیونیستی هنوز این نوع عملیات زمینی بزرگ را در رفح انجام ندهد است که ایالات متحده با آن مخالفت است و در واقع رژیم صهیونیستی هنوز خط قرمز بایدن را رد نکرده است.

سفیر آمریکا در پاسخ به این سوال که آیا واقعاً بایدن خواستار توقف جنگ است، مخالفت کرد و گفت آمریکا از ابتدای جنگ «بر حق اسرائیل برای دفاع از خود» تأکید کرده است.

وی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه آیا هدف از جنگ همچنان «تابودوی حماس» است، گفت آمریکا «هرگز از این ادبیات استفاده نمی‌کند» و تأکید کرد: «چالش در کاهش حجم حماس و جلوگیری از حکومت آن است و این به معنای حذف همه اعضای حماس نیست.»

وی ادامه داد: ما هرگز نگفتیم که تعقیب چهار تیپ که حماس در رفح دارد، هدف مشروعی نیست بلکه گفتیم راه بهتری برای انجام این کار وجود دارد از جمله اینکه «عملیات هدف‌گیری» انجام شود.

این دیپلمات آمریکایی در پاسخ به انتقادها از جمله از داخل حزب دموکرات مبنی بر اینکه تعلیق تحویل تسلیحات توسط بایدن مماشات با چپ‌گراها و کمک به دشمنان رژیم صهیونیستی است، اظهار داشت دولت علیرغم نگرانی از احتمال استفاده از برخی تسلیحات آمریکایی در موارد ناقض قوانین بین‌المللی، به تازگی از ادامه کمک‌های نظامی حمایت کرده است.

لو گفت «آنتونی بلینکن» وزیر امور خارجه آمریکا به این نتیجه رسیده است که هیچ وقفه‌ای در کمک‌های آمریکا به رژیم صهیونیستی وجود نخواهد داشت. او افزود این تصمیم پیامدهای بزرگی دارد و خاطرنشان کرد: بسیاری از مردم از این تصمیم انتقاد می‌کنند اما من معتقدم این تصمیم، درست است چرا که به موضوع تأخیر در ارسال یک محموله از بمب‌های سنگین باید در مقیاس وسیع‌تری نگاه شود.

وی در ادامه تأکید کرد، اصلاحات موجود در پیشنهاد آتش‌بس ارسال شده به جنبش حماس که از نظر رژیم صهیونیستی غیرقابل قبول بود، برای واشنگتن هم مقبول نبود و همه طرف‌ها باید به مذاکرات آتش‌بس ادامه دهند.

به گزارش ایتنا، در حالی که

www.cbtekarnews.com

از نگاه نماینده حماس در ایران تشریح شد

مشکل «مذاکرات آتش‌بس در غزه»



فایده‌ای ندارد. بنابراین امروز ثابت شد اسرائیل و آمریکا می‌خواهند جنگ ادامه داشته‌باشد.

به گزارش ایتنا، در حالی که

www.cbtekarnews.com